
        COMUNE DI FOLIGNANO
(PROVINCIA DI ASCOLI PICENO)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E  D'UFFICIO
DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE N.35 DEL 19-04-21

Folignano, li 08-06-21                                             Il Segretario Comunale
        Dott.ssa FERRETTI SIMONA

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER EROGAZIONE CONTRIBUTI UNA-TAN=
                TUM  A  FONDO PERDUTO A SOSTEGNO DELLE IMPRESE DEL
                TERRITORIO COMUNALE PER CONTRASTARE GLI EFFETTI E=
                CONOMICI  CONSEGUENTI ALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventuno il giorno  diciannove del mese di aprile alle ore 12:10, presso
questa Sede Municipale, convocata nei modi di legg, si è riunita la Giunta Municipale per deliberare sulle

proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Municipale di questo Comune:

======================================================================

TERRANI MATTEO Sindaco P
Dott. FLAIANI ANGELO Vice Sindaco P
CASINI BRUNELLA Assessore P
NEPI COSTANTINO Assessore A
ACCORSI SERENA Assessore P

======================================================================

ne risultano presenti n.   4 e assenti n.   1.
Assume  la  presidenza il Signor TERRANI MATTEO in

qualità di Sindaco assistito dal Segretario comunale Signor Dott.ssa FERRETTI SIMONA
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Municipale ad

esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

======================================================================
Soggetta a controllo      N             Soggetta a comunicazione S
Immediatamente eseguibile S             Soggetta a ratifica      N
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 35 del 19-04-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



Ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 il Responsabile del
II Settore, in qualità di Responsabile del Servizio Attività Produttive esprime,
per quanto di propria competenza, parere favorevole per la regolarità tecnica
sulla proposta in oggetto, di seguito riportata.

Folignano lì, 19/04/2021
                                            Il Responsabile del II Settore

                                         (Dott.ssa  Arianna Marcelli)

LA GIUNTA MUNICIPALE

PREMESSO che con deliberazione di Giunta Municipale n. 166 del 31/12/2020 questa
Amministrazione Comunale a seguito dell'emergenza epidemiologica da Covid-19 e
al fine di sostenere le imprese del territorio comunale, ha provveduto
all'approvazione del testo dell’Avviso Pubblico disciplinante i criteri e le
modalità per l’erogazione di contributi una-tantum a fondo perduto a sostegno
delle imprese con unità locale e/o sede operativa o sede legale nel caso di
esercizio dell'attività di commercio ambulante nel territorio di Folignano;

RILEVATO che l'Avviso Pubblico prot. n. 4911 del 26 marzo 2021, emanato in
esecuzione della citata deliberazione, prevedeva come termine di scadenza per la
presentazione delle domande la data del 19 aprile c.a.;

RITENUTO OPPORTUNO prorogare il predetto termine alla data del 3 maggio p.v. al
fine di permettere ad una platea più ampia di operatori economici di poter
partecipare al predetto bando;

PRESO ATTO che in merito al presente provvedimento il Responsabile del Servizio
Attività Produttive ha espresso parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art.
49, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e in particolare l’art. 48, recante: “Competenze
delle Giunte”;

VISTO lo Statuto Comunale;

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi di legge,

DELIBERA

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e viene qui
integralmente richiamata ed approvata,

1) DI PROROGARE il termine di scadenza per la presentazione delle domande
dell’Avviso Pubblico prot. n. 4911 del 26 marzo 2021 alla data di lunedì 3
maggio 2021;

2) DI DEMANDARE al Responsabile del Servizio Attività Produttive l’attuazione
del presente deliberato

SUCCESSIVAMENTE, attesa l’urgenza del provvedimento, unanime delibera di
dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267/2000 e s.m.i.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

  Il Presidente
f.to TERRANI MATTEO

Il Segretario comunale                  L'ASSESSORE ANZIANO
f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA            f.to Dott. FLAIANI ANGELO

DELIBERA DI GIUNTA n. 35 del 19-04-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



======================================================================

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente
deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 08-06-21 e vi resterà fino al giorno
23-06-21 .

Folignano, li 08-06-21
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il  19-06-021  ai sensi dell'art. 134 del Decreto Legislativo
18.08.2000, n. 267.

Folignano, li
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 35 del 19-04-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO


